АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2014г                                                                       № 12
О признании утратившим силу постановлении администрации МО «Об утверждении административного регламента муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет» по предоставлению  муниципальной услуги
«Выдача справки о добытом на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  волке или шакале»

В связи с протестом Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры  на  постановление Правительства Астраханской области от 06.07.2012г №297-П «О порядке предоставления субсидий на выплату вознаграждений за уничтоженных волков и шакалов на территории Астраханской области,
постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от  11. 04.  2013 г.  № 86 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет» предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки о добытом на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  волке или шакале».
        2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в здании администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» и сельской библиотеки.
       3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава МО
       «Новотузуклейский  сельсовет»	                      Л.Ю.Прозорова